ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
 ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

	ДРУЖНЕНСК СЕЛАНА       МУНИЦИПАЛЬН БУРДЭЦИН
АДМИНИСТРАЦИН
HАРДАЧИН ТОГТАВР

359061, Республика Калмыкия, Городовиковский район, с. Весёлое, ул. Спортивная 28, код 84731 тел. 96-2-36
от «18» марта 2025 г.                                                                                                 с. Весёлое
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 21
О внесении изменений в Административный регламент администрации Дружненского сельского муниципального образования Республики
Калмыкия по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
 земельных участков, находящихся в муниципальной собственности
Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
в собственность за плату, в аренду, в безвозмездное срочное пользование без
проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Дружненского
сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 07.11.2024 № 74.

          На основании экспертного заключения от 27.02.2025 № 1279 на постановление администрации Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 7 ноября 2024 г. № 74 «Об утверждении административного регламента администрации Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в собственность за плату, в аренду, в безвозмездное срочное пользование без проведения торгов», администрация Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в собственность за плату, в аренду, в безвозмездное срочное пользование без проведения торгов», утвержденный постановлением Администрации Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 07.11.2024 № 74, следующие изменения:

1.1. Признать утратившим силу:
«Раздел 4. Формы контроля за исполнением административного регламента»;
«Раздел 5. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) администрации, МФЦ, организаций, указанных в части 1.1 статьи 16 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работников».

          2.Настоящее постановление подлежит обнародованию (опубликованию) на информационных стендах и размещению на официальном сайте администрации Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в сети «Интернет» https://druzhnenskoe-r08.gosweb.gosuslugi.ru

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава Дружненского сельского
       муниципального образования
       Республики Калмыкия (ахлачи)                                         С.В.Никодинов

[bookmark: _GoBack]

Исп.: С.Мармышева
image1.wmf

_________Microsoft_Word_97_2003.doc
[image: image1.png]